500 RECURSOS NãO VINCULADOS DE IMPOSTOS 1040 
3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 26/06/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: 
CT Nº 00199/2025 - 26.12.25 - ZENIO SERGIO FERNANDES 
SOBRINHO - R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - LEILÃO Nº 00001/2025 
Nos termos dos elementos que instrui o processo e observado o 
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Leilão 00001/2025,